
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 037, de 24 de julho de 2019

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando a Resolução 01/2019 do Conselho

Universitário/Ufes;

2. Considerando necessidade de recomposição da Comissão de

Planejamento da Capacitação dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação do

CEUNES;

3. Designo os membros abaixo para a recomposição da referida

Comissão, sob a Presidência do primeiro:

Titulares SIAPE

Acibiana Alves de Paula 2332881

Naiara Pereira Coan Bordoni 1629239

Carlos André Pião 2321040

Suplentes SIAPE

Sarah Tiburtino Moreira 1979723

Anderson Vignatti 1698834

Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro 1847790

4. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 22 de maio de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2019-07-24T16:11:22-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




